E
cÂMARA MUNrcrpAL DE poRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
' CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 758t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, a instalação de semáforo para pedestres na Rua

Dona Balbina cruzamento com a Praça Cornélio Procópio, esquina

com a prefeitura.

Justificativa:

Munícipes procuraram . esta Vereadora solicitando a

instalação, pois o semáforo já existente funciona somente para os

veículos, dificultando a travessia de pedestres.

Plenário Syrio Ignátios, 17 de fevereiro de 2023.

Luciane Louren reira de Sousa

CÂMARA MUNICII.NU DE PORTO FERREIÃ.
LEITURA No EXPEDIENTE DA SESSÃo onoIIIÁRII
REALIZAOA E

OESPACHC :

7§&
IAR

DRESIDE Tí
. SECRET

)" SECRETÂRIO

Ay. Eng. Nicolau do VeÍguolro Forjaz, lOAg - Fone -1022
CEP 13660-(NS - Potto FenÉira - SP

Rro

e- ma i I : c e np n porúe rrct ra@,c, m a n po túa nd n. sp. goy. b r

dora